
UCHWAŁA NR XIII/174/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego II Liceum 
Ogólnokształcącego im. gen. Zygmunta Podhorskiego w Suwałkach funkcjonującego 

w Zespole Szkół nr 2 w Suwałkach w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące im. gen. 
Zygmunta Podhorskiego w Suwałkach funkcjonujące w Zespole Szkół nr 2 w Suwałkach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 i poz. 1815), art. 146 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 2203, 
z 2018 r. poz. 2245 i z 2019 r. poz. 1287), w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078 i poz. 1680), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego trzyletniego 
II Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Zygmunta Podhorskiego w Suwałkach funkcjonującego 
w Zespole Szkół nr 2 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 36/38, 
16 - 400 Suwałki, w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Zygmunta Podhorskiego 
w Suwałkach funkcjonujące w Zespole Szkół nr 2 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 36/38, 16 - 400 Suwałki.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Zespołu Szkół nr 2 w Suwałkach II Liceum 
Ogólnokształcącego im. gen. Zygmunta Podhorskiego w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 594EE446-FDB5-4987-AF4A-03E0BCB64579. Podpisany Strona 1 z 1




